
ZARZĄDZENIE NR 462/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie przeznaczenia gruntu  położonego w Bolesławcu  przy ul. Grunwaldzkiej nr 7 do 
oddania w użyczenie na okres 10 lat.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. Nr 594; Dz.U. 2013r. poz.645 poz.1318: Dz.U. z 2014r. poz. 379poz. 1072) oraz 
art. 13 ust. 1,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity. Dz.U. 
z 2014 r.  poz. 518 ze zmianami: Dz.U.z 2014r. poz. 659, poz. 805, poz. 906) oraz § 2 ust. 1 pkt 1,§ 
21 ust.1 § 22 uchwały Nr XL VII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz.Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. Nr 90 poz. 1501 ze m zmianami: Dz.Urz.Woj.Doln. z 2003r. Nr 
83, poz.1733; Dz.Urz.Woj.Doln.z 2004r. Nr 26, poz 474; Dz.Urz.Woj.Doln.z 2005r. Nr 69, 
poz.1453;Dz.Urz.Woj.Doln. z 2008r. Nr 12, poz.193, Dz. Urz. Woj.Doln. z 2010r. nr 213, poz. 311, Nr 
230, poz.3820; Dz.U.Woj.Doln. z 2012r. Poz. 4622;),-

zarządzam, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie na okres 10 lat na rzecz Stowarzyszenia Rodziców Dzieci 

i Młodzieży Specjalnej Troski w Bolesławcu -  nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem, 
stanowiącą własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, położoną przy ul. Grunwaldzkiej nr 7 w Bolesławcu,  
– która w ewidencji gruntów oznaczona jest jako: działka nr 920 o pow. 0.0597 ha, o użytku Bi, obręb 
Bolesławiec - 9.

§ 2. Przekazanie nieruchomości w użyczenie nastapi na podstawie umowy użyczenia zawartej przez 
Stowarzyszenie Rodziców Dziecvi i Młodziezy Specjalnej Troski w celu prowadzenia Warsztatów 
Terapii Zajęciowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta w Bolesławcu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 379F1F23-FF1D-4E66-9B7E-433353FF5046. Podpisany Strona 1

zmianami:Dz.Urz.Woj.Doln.z
zmianami:Dz.Urz.Woj.Doln.z


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 462/2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 16 grudnia 2014 r.

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

nieruchomości zabudowanej położonej w Bolesławcu przeznaczonej do oddania w użyczenie  na okres 
10 lat.

Nieruchomość  położona przy ul.Grunwaldzkiej nr 7 w Bolesławcu - zabudowana budynkiem o pow. 
użytkowej 859,9 m2 i kubaturze 4.048 m3, stanowiąca własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, oznaczona 
w ewidencji gruntów jako działka nr 920 o pow. 0.0597 ha, o użytku – Bi,   obręb Bolesławiec - 9, KW 
JG1B/00014933/0 - przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 10 lat – dla Stowarzyszenia 
Rodziców Dzieci i Młodzieży  Specjalnej Troski w Bolesławcu  na prowadzenie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej.

Opis budynku:

budynek wybudowany w 1860 r. trzy -kondygnacyjny o powierzchni użytkowej  859,9 m2,  kubaturze  
4.048 m3, podpiwniczony -

- strych : konstrukcja dachu drewniana, dach kryty dachówką - wymaga wymiany, rynny i rury 
spustowe do wymiany , kominy dobre - mała ilość przewodów wentylacyjnych,

- elewacja budynku - tynki do naprawy i wymiany w 70 %,

- instalacja wewnetrzna w budynku : elektyryczna , gazowa, wodociągowa i kanalizacyjna,

Budynek o średnim standarcie wykończenia, aktualnie częściowo zdewastowany, wymaga wykonania 
remontu kapitalnego.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa 
nieruchomość położona jest na terenie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej  (symbol z planu –A-
MWn1).

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 379F1F23-FF1D-4E66-9B7E-433353FF5046. Podpisany Strona 1



                                                                         Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
                                                                         Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr ……. /2014 
                                                                         z dnia …………………….. 2014r. 

 

Id: 379F1F23-FF1D-4E66-9B7E-433353FF5046. Podpisany Strona 2



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu umożliwienia przekazania w użyczenie dla
Stowarzyszenia Rodziców Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski w Bolesławcu na okres 10 lat -
działki nr 920 o pow. 0.0597 ha, zabudowanej budynkiem położonej przy ul. Grunwaldzkiej nr 7,
z przeznaczeniem na prowadzenie WarsztatówTerapii Zajęciowej.
JD/JD

Id: 379F1F23-FF1D-4E66-9B7E-433353FF5046. Podpisany Strona 1




